
UCHWAŁA NR LXXXVIII/1167/09  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 16 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia Regulaminu gospodarowania środkami finansowymi przeznaczonymi na pomoc zdrowotną 

dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142 

poz.1591 z późn. zm.) art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001, Nr 142 

poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 72 ust. 1 i art. 91 d ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2006 r. Nr 97 poz. 674 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin gospodarowania środkami finansowymi przeznaczonymi na pomoc zdrowotną dla 

nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2010 r.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

Załącznik do Uchwały 

Nr LXXXVIII/1167/09

Rady Miasta Krakowa

z dnia 16 grudnia 2009 r.

Zalacznik.pdf

 

5k1167 zał 

ID: KJKOF-ITKXZ-UAJIQ-XUXKS-SNVBS. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LXXXVIII/1167/09  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 16 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia Regulaminu gospodarowania środkami finansowymi przeznaczonymi na pomoc zdrowotną 

dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142 

poz.1591 z późn. zm.) art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001, Nr 142 

poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 72 ust. 1 i art. 91 d ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2006 r. Nr 97 poz. 674 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin gospodarowania środkami finansowymi przeznaczonymi na pomoc zdrowotną dla 

nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2010 r.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

Załącznik do Uchwały 

Nr LXXXVIII/1167/09

Rady Miasta Krakowa

z dnia 16 grudnia 2009 r.

Zalacznik.pdf

 

5k1167 zał 

ID: KJKOF-ITKXZ-UAJIQ-XUXKS-SNVBS. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/chmuraj/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/41E23BDC-DCF5-4FD4-9BA3-4E495B8879D1/Zalacznik.pdf

